בנוסף לכך נשאלו השאלות האלה: שם בית הספר, שם העיר, שכבת הכיתה, תאריך מילוי השאלון (המנחה שהעביר את השאלונים ציין מיד לאחר מילויים את שלב הבדיקה), שנת הלידה, מגדר, הגדרה עצמית מבחינה דתית, הערכה עצמית כתלמיד/ה, אם יש במשפחה אדם עם מוגבלות, ואם נפגש/ה בעבר עם ילד/אדם עם מוגבלות. בנוגע להוריהם, הם נשאלו על ארץ הולדתם, עיסוקיהם והשכלתם.

## הליך

במסגרת תוכנית חן נחשפה בתחילת שנת הלימודים תשס"ג (2002-2003) שכבת ט' בכל אחת מארבע חטיבות הביניים המשתתפות במחקר למהלך התוכנית. בתום הצגת התוכנית הציעו מנחה לתלמידים להשתתף בה. בשתי חטיבות ביניים נעשתה ההנחיה בידי אותו מנחה, ובשתי חטיבות הביניים האחרות הופקדו על ההנחיה שתי מנחות אחרות. מספר חברי הקבוצה הוגבל ל-30 משתתפים.